MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

 1
BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS

Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 27/2021, DE 17 DE MAIO DE 2021.
Retificação do Edital 24/2021, de 10 DE MAIO DE 2021.

Edital de Seleção de Alunos Bolsistas para o Projeto Aprovado no Edital IF
Mais Empreendedor no Campus Jaguari.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, POR MEIO DA COORDENAÇÃO DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (CAE), TORNA PÚBLICO A CHAMADA PARA
SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O PROJETO MULHER
EMPREENDE+, DO CAMPUS JAGUARI, REFERENTE AO EDITAL 05/2021 – IF
MAIS EMPREENDEDOR NACIONAL.

1. ALTERA CRONOGRAMA:

Onde se lê:

Inscrições De 10/05 até 15/05/2021
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQL
Sfowbr5YuSI919Pk79sRrKN26e41Bva_ADu

cHwHZ59vvAC9vA/viewform?usp=sf_link

Divulgação dos inscritos 17/05/2021

Seleção pelo responsável do

projeto

18 e 19/05/2021 ou data a ser definida

com  os inscritos do projeto.

Resultado Final A partir de 20/05/2021

Reunião com os selecionados A definir.

Período de Execução do Projeto Julho até Dezembro de 2021

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfowbr5YuSI919Pk79sRrKN26e41Bva_ADucHwHZ59vvAC9vA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfowbr5YuSI919Pk79sRrKN26e41Bva_ADucHwHZ59vvAC9vA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfowbr5YuSI919Pk79sRrKN26e41Bva_ADucHwHZ59vvAC9vA/viewform?usp=sf_link

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

 2
BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS

Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

Leia-se:

Inscrições De 10/05 até 19/05/2021 13:00h

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQL
Sfowbr5YuSI919Pk79sRrKN26e41Bva_ADu

cHwHZ59vvAC9vA/viewform?usp=sf_link

Divulgação dos inscritos 19/05/2021

Seleção pelo responsável do

projeto

19 e 20/05/2021.

Resultado Final A partir de 21/05/2021

Reunião com os selecionados A definir.

Período de Execução do Projeto Julho até Dezembro de 2021

Jaguari/RS, 17 de Maio de 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues

Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfowbr5YuSI919Pk79sRrKN26e41Bva_ADucHwHZ59vvAC9vA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfowbr5YuSI919Pk79sRrKN26e41Bva_ADucHwHZ59vvAC9vA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfowbr5YuSI919Pk79sRrKN26e41Bva_ADucHwHZ59vvAC9vA/viewform?usp=sf_link